
ZARZĄDZENIE NR 172/ 2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do prowadzenia postepowań w sprawach świadczenia dobry start. 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061 z późn. 
zm.) zwanym dalej rozporządzeniem zarządzam, co następuje : 

§ 1. Upoważniam Panią Marię Szwejser Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia dobry start i do wydawania 
w tych sprawach decyzji oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień jest ważne do odwołania. 
Wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na ww. stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 0BFC2DAB-3AA9-4EDF-9FE7-64FC8141B941. Podpisany Strona 1




